第1回 二宮町総合計画審議会 次第

日 時: 平成30年7月26日(木)

午前9時30分から11時30分

場 所:二宮町役場 第1会議室

- 1. 開 会
- 2. 委嘱状の交付
- 3. 二宮町総合計画審議会条例等について
- 4. 町長あいさつ
- 5. 委員自己紹介
- 6. 正副会長の選任
- 7. 議事
 - (1) 策定方針及び策定スケジュールについて
 - (2)後期基本計画策定に伴う事前調査報告について
 - (3)後期基本計画における重点的方針の骨子(案)について
 - (4) その他
- 8. 閉会

【配布資料】

次第

資料1 『二宮町総合計画審議会条例』

資料2 『二宮町附属機関が開催する会議の公開及び会議録の公表に関する要綱』

資料3 『二宮町総合計画審議会委員名簿』

資料4 『第5次二宮町総合計画後期基本計画策定方針』

資料 5 『第 5 次二宮町総合計画後期基本計画策定に向けた町民アンケート調査報告書』

資料6 『第5次二宮町総合計画後期基本計画策定に向けた基礎調査』

資料7 『後期基本計画策定に向けた町民ワークショップのまとめ』

資料8 『後期基本計画の重点的方針の検討資料』

資料9 『第5次二宮町総合計画後期基本計画における重点的方針の骨子(案)』

参考資料 『第5次二宮町総合計画基本構想』『前期基本計画』『中期基本計画』『実施計画』